- ix. Quam habuerunt de Deo sententiam apostoli qui nobis Euangelium tradiderunt.  
 x. Quae sunt quae a Magis Domino nostro oblata sunt munera.  
 xi. Ostensio quod neque plura neque minus quam quattuor possint esse Euangelia.  
 xii. Quae sit reliquorum apostolorum doctrina.  
 xiii. Aduersus eos qui dicunt tantum Paulum ex apostolis cognouisse ueritatem.  
 xiv. De secutore apostolorum Luca et quae sunt quae in Euangelio per solum Lucam cognouimus.  
 xv. Aduersus eos qui frustrantur Paulum apostolum.  
 xvi. Quae sit apostolorum sententia de Domino nostro Iesu Christo.  
 xvii. Ostensio quoniam unus et idem ipse Iesus Christus Verbum Dei.  
 xviii. Aduersus eos qui dicunt illum putatiue apparuisse.  
 xix. De eo qui descendit in ipsum Spiritus.  
 xx. Quae causa fuit ut Verbum Dei caro fieret.  
 xxi. Aduersus eos qui dicunt eum de Ioseph generatum.

IX VIII C Q C'A'Q' : IX V AS V' S' || sententiam : scientiam e (sententiam *habet* ε<sup>ms</sup> ut *uar.*) || qui euangelium nobis tradiderunt apostoli ∞ C' A'Q'S'e' || X quae, : om. Q (s<sup>ser</sup> Q') om. C' (suppl. C') || a magis : magis CV S in magis A imagines Q || dominum C' || nostro : nostrum C' non CV (ñ C nō V) || sunt oblata ∞ S' || munera om. V' || XI xi : xii (ex obliu. xi) C x V' om. A'S' || quam — euangelia : possunt esse euangelia quam quattuor S || quattuor : 4' Q III A'Q' || possint V AQ C'V' Q'S' : possit C possunt Se A'S' || XII *deest argum. in S'* || xii : xiii C || XIII xiii : xii (ex *err.*) A' 13 S' xiiii C || paulum om. S || XIV xiiii : xv C *qui sub hoc numero includit etiam argum. seq. aduersus* — apostolum || secutore CV AQSe : sectatore C' A'Q'S'e' secretario V' || lucas C || et CV C'V' : om. AQSe A'Q'S'e' || quae, : xv quae S (*nouum argum.*) || quae, om. V || per : quae C' || per solum lucam : luce (= -cae) S' || XV xv : xvi S || frustantur C C' Q' || apostolum : -lorum C om. S' || XVI xvi : xvii S || sententiam C || nostro om. C'V' Q' || XVII xvii : xviii S || quoniam : quod SQe || idem ipse V AQSe V' : idem et ipse C C' A'Q'S' idem deus et ipse e' || XVIII xviii : xix S || putatiue illum ∞ e' || XIX xviii : xvii A (xviii A<sup>po</sup>) xx S || descendit C || ipsum AQSe || spiritus : spiritu V' spiritu sunt C' || XX xx : xxi S || ut : quod A in V' || fieret : fieri C fieri V' || XXI xxi : xxii S xxx C (xxi C<sup>po</sup>) || de CV AQSe : ex C'V' A'Q'S'e'

- xxii. Quid sit quare magnanimis fuit Deus in hominis inobaudientia.  
 xxiii. Ostensio quoniam pro eo qui saluatur homine factum est ut proieceretur in hunc mundum de paradiso.  
 xxiv. Ostensio quoniam Verbum Dei homo factus est.  
 xxv. Quid est quod dictum est ad Daudid « de fructu uentris tui ponam super sedem tuam ».  
 xxvi. Quemadmodum interpretatae sunt Scripturae in graecum et quando.  
 xxvii. Ostensio quoniam « ecce uirgo in utero habebit », et non « adolescentula » quemadmodum quidam scribunt.  
 xxviii. Quid est illud apud Danielum « lapis sine manibus excisus impleuit omnem terram ».  
 xxix. Quare uirga Moysi proiecta coluber facta est.